
Zarządzenie Nr 41/2007
Wójta Gminy Gniewino
z dnia 17 kwietnia 2007r

w sprawie: odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001r ze zmianami), w związku z art. 109 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. nr 261, poz. 2603 z 2004r. ze 
zmianami)

Wójt Gminy Gniewino
zarządza, co następuje:

§1

Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu działki nr 120/6 obszaru 0,1226ha zapisanej 
w księdze  wieczystej  KW nr  20168/8 Sądu Rejonowego w Wejherowie oraz udziału 1/8 
części  działki nr 120/5 obszaru 0,0500ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr 69845/3 
Sądu Rejonowego w Wejherowie, położonych w obrębie ewidencyjnym Perlino – będących 
przedmiotem sprzedaży  na  podstawie  umowy  warunkowej  sprzedaży  z  dnia  10-04-2007r 
(Rep.  A  nr  5485/2007  -  notariusza  w  Wejherowie)  zawartej  pomiędzy  sprzedającymi 
Eugeniuszem i Marianną Wandą małż. Łebkowskimi, a kupującymi – Arturem Dominikiem i 
Martą małżonkami Garskimi.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


